关于组织毕业生参加网络视频双选会的通知

各院部：

为认真贯彻落实《关于举办河南省普通高校毕业生就业网络视频双选系列活动的通知》豫毕指〔2016〕4号, 建立健全精准推送就业服务机制，促进毕业生更加充分和更高质量就业, 现将有关事项通知如下:
请各院部高度重视，大力宣传，组织毕业生上线注册参与，学生注册网址：www.211zph.com （211校招网）

1、网络视频双选会时间

2016年4月6日—2016年12月31日

2、网络视频双选会平台

河南省毕业生就业信息网：www.hnbys.gov.cn

211校招网：www.211zph.com
招生就业处

2016年4月6日
附：豫毕指〔2016〕4号《关于举办河南省普通高校毕业生就业网络视频双选系列活动的通知》
河南省大中专学校学生信息咨询与就业指导服务中心

豫毕指〔2016〕4号

关于举办河南省普通高校毕业生就业

网络视频双选系列活动的通知

各普通高校：

为认真贯彻落实《教育部办公厅关于开展全国普通高校毕业生精准就业服务工作的通知》（教学厅函〔2016〕14号）精神，按照《河南省人民政府关于进一步做好新形势下就业创业工作的实施意见》（豫政〔2015〕59号）要求，建立健全精准推送就业服务机制，促进毕业生更加充分和更高质量就业,我中心广泛动员多方力量和资源，充分利用互联网+就业新模式，联合211校招网在全省高校举办“河南省普通高校毕业生就业网络视频双选系列活动”，现将有关事项通知如下：

一、网络视频双选会时间

2016年4月6日—2016年12月31日

二、网络视频双选会平台

河南省毕业生就业信息网：www.hnbys.gov.cn

211校招网：www.211zph.com

三、活动安排

1. 2016年4月至6月、9月至12月，举办河南省毕业生就业市场各分市场网络视频双选系列活动；

2. 2016年4月至6月，举办第二届豫陕高校毕业生就业联合网络双选月、河南省退役大学生士兵网络双选会、家庭贫困毕业生网络视频双选会、残疾毕业生网络视频双选会等活动；

3. 2016年7月1日至9月1日，举办河南省普通高校毕业生就业暑假网络双选月；

4.2016年全年，支持各高校举办本校毕业生网络视频双选会。

四、有关要求

1.请各分市场所在高校拟定全年举办网络视频双选会的时间、规模及场次（原则上每半年至少1次），并于4月15日前报送至省就业服务中心市场信息部，由省就业中心协调211校招网举办。

2.有意愿举办网络视频双选会的高校可将拟举办时间、规模及场次于4月15日前报送至省就业服务中心市场信息部，由省就业中心协调211校招网举办。

3.各高校要高度重视，广泛宣传，加大资金支持和人员保障，调动辅导员（班主任、导师）、院系、职能部门力量，积极组织毕业生上线注册参与，确保网络视频双选会有效开展。

4.211校招网将提供网络视频双选会管理系统、各高校登录名和密码（见附件）、服务器及宽带，对系统使用人员进行培训，组织用人单位发布招聘职位，并邀请用人单位在招聘会当天进入网络双选会现场，启动视频面试。

5.省就业中心将为高校毕业生提供政策、指导和岗位信息精准对接服务，指定专人负责网络视频双选会平台的维护管理，并将每一场网络视频双选会的各项信息即时统计发布。

2016年3月31日

PAGE
— 4 —